k. quod usque sequitur. Et rursum alie capitella insimul ac res
 columnarum distiposuerunt mensuram columnarum. et res ca
 culic; ut etiam sursum columnarum de. tante capiteudinis quan
 tate sunt columnarum; Cuius tamen altitudo quentae fuerit.
 minime nomen datur. Hae autem capitella. quales cum que
 & quentae cumque fuerint. Non solum mensuram tantum apertae
 scripturae designat. In ore liliorum videtur et adpositae
 de quorum factura. siquid mysticum inquirere delectat illa
 regni potestatis sublimitatem potest non incongrue designa
 re. quicquid oculis videt. & cetera usque diligenter. Post lilia
 & solum quietior cubitorum. alie sunt adpositae capitella. quo
 rum altitudo quentae fuerit non dicitur. quia multae quidem de
 caeleste beatitudine in ian gelio legimur. quod videlicet ibi
 mundi corda domini videbunt. quod erat aequaliter angelis.
 quod non nubent neque nubentur. Quia nemo enim ultra pote
 runt. Quod ubi cumque est christi & ministris eius erunt. quod
 meminerit tunc seipsum illis. Quod palam de peccato adnuntiavit
 sit. Quod gaudium visionis eius tollat nemo. in nobis. sed ipse
 potest horum quae dixerunt. ipse fuerit. & conuersatio pa
 tris illius caelestis. Quomodo se habebit. solus qui hunc
 in ore mensurunt qui cubi pectet. Unde bene factura
 sunt altitudo horum capitellorum quae supra liliam sunt.
 ut incomprehensibilis est tamen tibi. qualiter caelestis ha
 bitatio insinuatur. De qua tamen hoc minime lateat.
 quia omnia ubi communi felicitate diuinae visionis fruun
 tur. Tanto quisque sublimior. quanto mundior ad uide